BOnomil

ValPREs

Vanne a boisseau sphérique a brides PN16 ENGJL-250
en fonte verni, a passage intégral, selon norme EN 558
basic serie 14 (DN 200 basic serie 27).

EN-GJL 250 PN6 - DN40 a DN8O.

Spécifications techniques
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1"1/2 40
2" 50
21/2 65
3" 80

CORPS

RACCORDS

SPHERE

TIGE

BAGUE DE PRESSE ETOUPE
POIGNEE

90° STOP

JOINT DE TENUE SPHERE
RONDELLE DE L'AXE

JOINT DE L'AXE

O-RING

O-RING

RESSORT A DISQUES

ECROU
73000208 130 100
73000210 140 110
73000212 160 130
73000214 190 150

Certificats

EIL 3
SIL3

4xM12
4xM12
4xM12
4xM16

TUV

49
52
65
64

EN GJL 250

ASTM A105 + Z/P

A351-CF8/A479-TP304

A479-TP304

A37+Z/P

A37+Z/P

AISI 430 (DN15-DN50) A37+Z-P (DN65-DN200)
PTFE

TFM

PTFE

NBR

NBR

51Crv4+Z/P

6S+Z/P
140 250 103 78 24 13
150 250 110 85 24 13
170 321 126 103 28 18
178 321 138 114 28 18

16
16
20
20

10
10
14
14

174

301,3
545,7
872,5

ATEX FIRE-SAFE (Sur

demande)
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6,2
7,3
111
13,5
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